Si  hubiese  embargo  de  remanentes,  los  mismos  por
Secretaría pónganse a disposición del solicitante. OFÍCIESE. 

CUARTO: Hágase entrega de los títulos a la parte actora o su apoderado
judicial  que  cuente  con  la  facultad  expresa  para  recibir,  por  la  suma
equivalente  a  la  suma  de  UN MILLON CIENTO CUARENTA Y  OCHO MIL
QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS ($1.148.562).

QUINTO: Teniendo en cuenta que los documentos base de la ejecución
fueron allegados digitalmente, no se ordena el desglose. Por secretaría déjense
las constancias a que haya lugar.

SEXTO: En su oportunidad, archívense las presentes diligencias.